
 19期 決算公告（令和7年3月31日現在）

純　資　産　合　計

負債及び純資産合計40,187

（単位：千円）

資　産　合　計

3,347

40,187

28,900

-25,553

-25,553

-25,553

7,498

7,498

36,840

3,347

180

19,610

19,610

利　益　剰　余　金　

繰 越 利 益 剰 余 金　

9,732

5,640

1,958

388

1,566

　負　債　合　計

（純資産の部）

株　主　資　本

資　　　本　　　金　

資　本　剰　余　金　

固　定　負　債

長　期　借　入　金

引　当　金

圧 縮 記 帳 引 当 金 

一年以内返済借入金

未　　払　　金

そ の 他 流 動 負 債

未払消費税

未払法人税等10,702

10,522

1,940

3,407

59

5,115

0

180

180

29,485

24,680

4,758

47

投資その他の資産

　　出　　資　　金

建 物 附 属 設 備　

構　　築　　物　

一 括 償 却 資 産　

機 械 及 び 装 置　

工 具 器 具 備 品　

現　金　及　び　預　金

売　　　　掛　　　金

そ　の　他　流　動　資　産

固　定　資　産

　　有形固定資産

科目 金額 科目 金額

（資産の部）

流　動　資　産

（負債の部）

流　動　負　債


