

## 19期 決算公告(令和7年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)			(負債の部)
流動資産	29,485	流動負債	9,732
現金及び預金	24,680	一年以内返済借入金	5,640
売掛金	4,758	未払金	1,958
その他流動資産	47	その他流動負債	388
		未払消費税	1,566
固定資産	10,702	未払法人税等	180
有形固定資産	10,522		
建物附属設備	1,940		
構築物	3,407	固定負債	19,610
一括償却資産	59	長期借入金	19,610
機械及び装置	5,115		
工具器具備品	0	引当金	7,498
		圧縮記帳引当金	7,498
		負債合計	36,840
投資その他の資産	180	(純資産の部)	
出資金	180	株主資本	3,347
		資本金	28,900
		資本剰余金	-25,553
		利益剰余金	-25,553
		繰越利益剰余金	-25,553
		純資産合計	3,347
資産合計	40,187	負債及び純資産合計	40,187